إِنَّ الدِّينَ عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

পাশ্চিক

আহমদী

THE AHMADI
Fortnightly

নব পর্যায় ৫৪তম বর্ষ ॥ ২৩ তম সংখ্যা

২৪শে ফিলহজ্জ, ১৪১৩ হিঃ ॥ ১লা আষাঢ়, ১৪০০ বঙ্গাব্দ ॥ ১৫ই জুন, ১৯৯৩ইং

বার্ষিক টাঙ্গা : বাংলাদেশ ৭২.০০ টাকা ॥ ভারত ২ পাউণ্ড ॥ অন্যান্য দেশ ১৫ পাউণ্ড ॥

# সূচীপত্র

পাঞ্জিক আহমদী ২৩তম সংখ্যা ( ৫৪তম বর্ষ ) পৃঃ
<b>তরজমাতুল কুরআন ( সংক্ষিপ্ত তফসীরসহ )</b>
আহমদীয়া মুসলিম জামা'ত কর্তৃক প্রকাশিত কুরআন মজীদ থেকে ১
<b>হাদীস শরীফ : সালাম</b>
সংকলন : জনাব